הסכום הכולל, 7,500 ₪, ישולם לידי התובע בתוך 30 ימים מהיום, שאם לא כן, הוא ישא הפרשי הצמדה וריבית מיום הגשת התובענה ועד למועד התשלום בפועל. כל אחד מהצדדים רשאי לבקש מבית המשפט המחוזי בתוך 15 ימים מהיום, רשות לערער על פסק דין זה.

**ניתן והודע היום כ"ג אב תשע"א, 23/08/2011 במעמד הנוכחים.**

גיא הימן 54678313

---

גיא הימן, שופט

הוקלד על ידי: איילה שמעה
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)